
Zarządzenie Nr 2/2010 
Burmistrza Miasta i Gminy w Czaplinku 

z dnia 06 stycznia 2010 r. 
 

 
w sprawie ustalenia planu finansowego budżetu na 2010 rok. 
 
 Na podstawie art.249 ust. 1-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz.U. Nr 157 poz. 1240 ) oraz § 17 ust 1 i 3 uchwały  
Nr XLVII / 410 / 09 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 16.12.2009 w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Czaplinek na rok 2010  zarządzam, co następuje : 
 

§ 1 
 
Ustala się plan finansowy budżetu Gminy Czaplinek na 2010 rok dokonując podziału 
planowanych dochodów i wydatków na dzia ły, rozdziały, paragrafy klasyfikacji 
dochodów i wydatków zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia,   
w tym plany zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, które stanowią 
odpowiednio załączniki Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 
1) Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków realizowanych przez Urząd 

Miejski w Czaplinku , który stanowi załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 
2) Ustala się plany finansowe : Szkoły Podstawowej w Czaplinku oraz Szkoły 

Podstawowej w Broczynie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego 
zarządzenia. 

3) Ustala się plan finansowy Gimnazjum w Czaplinku zgodnie z załącznikiem Nr 7 
do niniejszego zarządzenia. 

4) Ustala się plan finansowy Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Czaplinku zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszego zarządzenia.  

5) Ustala się wykaz zadań budżetowych stanowiący załącznik Nr 9 do zarządzenia. 
Wykaz zadań budżetowych jest scalonym planem zadań Urzędu Miejskiego, 
Szkół, Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

6) Ustala się plan wydatków przeznaczonych na realizację Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii w 2010 r., zgodnie z załącznikiem Nr 10                     
do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

 
Upoważnia się dyrektorów i kierowników jednostek i zakładów budżetowych do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest 
niezbędna do zapewnienia działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym. 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


